44
100

ORLAN O CALEFFI JUNIOR

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N°. 35.061 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2025.

"NOMEIA SERVIDOR APROVADO EM
CONCURSO PÚBLICO, PARA 0 CARGO QUE
ESPECIFICA".

ORLANDO CALEFFI  JUNIOR,  Prefeito Municipal
de Conchal, no uso de suas atribuições legais,
com fundamento no inciso IX do  Art.  82 da Lei
Orgânica do Município,

- Considerando a homologação do Edital do Concurso Público n° 02/2023;
- Considerando o Oficio de Chamada N°. 25/2025;
- Considerando o Processo protocolado nesta Prefeitura sob n°2025/01/0520;

RESOLVE:-

Art.1°.-Nomeia a Sra.  Michele  Aparecida Teodoro do Egito, RG n°.
40. X aprovado (a) em Concurso Público, para tomar posse do cargo efetivo de
Oficial de Controle de Animais tendo sido classificado(a) em n°. 04, Padrão Salarial "D1 A",
conforme Lei Complementar n° 788 de 19/03/2024.

Art.2°. — 0 (a) nomeado (a) fica lotado (a) na Secretaria de Saúde — Divisão
de Canil— Seção de Captura de Animais.

Art.3°. — 0 (a) nomeado (a) deverá cumprir carga horária de trabalho de
220(duzentos e vinte) horas mensais.

Art.4°. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.
Registre-se, comunique-se e afixe-se.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL, AOS 17 DE FEVEREIRO DE 2025.

Registrada, comunicada, a  ix
P FEI 0 MUNICIPAL

a em igual data e em quadro próprio.

AMARIA
SECRETAR A DE SAÚDE

c

ftCeti =W&WIritGOMES

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Rua Fran co Ferreira Alves, 364 -  Telefone  (19) 3866:8600 — CEP 13835-015 Conchal-SP
CNPJ: 45.331.188/0001- 	-M 	tchalr conchal. sp ov.hr— Home Page http://www.conchal.sp.gov.br

	Page 1